
 

Lámání dlaždiček na mozaiky – akce pro děti i dospělé 
Kde: Dobročovice – hřiště u školy 

Kdy: neděle 23. 10. 2011 od 15 hodin 

S sebou: ochranné pomůcky (brýle a pevné 
rukavice)  + nářadí (nejlépe kladiva a jiné 
drtící nástroje) 

Co Vás čeká:  

• rozbíjení obkladů a dlaždiček 
•  „míchání“ dlaždiček v míchačce, 
• sestavení první „mozaiky setkání“,  
• teplé nápoje a táborák  (buřty s sebou).

 
 
 
 
Zároveň Vás prosíme, pokud  máte  staré nebo rozbité nebo nepoužité dlažby a obklady, prosíme o jejich 
darování. Stačí 1 - 4 kusy od barvy a druhu. Chcete-li darovat větší množství, rádi vám s dopravou 
pomůžeme, pak prosím volejte na tel: 724 256 253. Váš dar se stane součástí mozaik v  interiéru  a exteriéru 
budovy MŠ Sibřina v rámci projektu „Líbí se nám před školkou“, etapa A, B. Sběrná místa:  OÚ Sibřina  a 
Vestibul MŠ Sibřina a dne 23.10. parkoviště před školou Dobročovice. 

Akce je součástí  spolupráce na projektu  s názvem „Líbí se nám před školkou“, Etapa A a B podpořené 
v rámci Programu rozvoje venkova, Osa IV. Leader  Regionu Pošembeří. 

Za všechny darované obklady a dlažby mnohokrát děkujeme a těšíme se na Vás  - o.s. Dobrák a o.s. SOSák 
 
23.10.2011 od 15: 00 o.s. Dobrák, příprava kachliček na mozaiky, hřiště u školy v Dobročovicích  
13.11.20011 od 14:00 o.s.SOSák, Mozaikování, budova MŠ Sibřina  

www.sosakos.cz  a  www.os-dobrak.webnode.cz 


